Образовательное частное учреждение высшего образования
«Российская
международная академия туризма»

ПРИКАЗ

«/?» № 9 fks

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам
высшего образования в 2022/2023 учебном году
по очной, очно-заочной и заочной формам обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным
программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на
обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 1185,
на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных испытаний
и представленных оригиналов документов установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2022 года в состав обучающихся Образовательного
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия
туризма» (РМАТ) 1 курса очной, очно-заочной и заочной формам обучения по
программам высшего образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, проректора-декана
факультета менеджмента туризма Е.А. Алилуйко.

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Первый проректор

Проректор- декан факультета
менеджмента туризма Е.А. Алилуйко

Приложение № 1
к приказу от « _____ Iff, _ 2022 г. № МЬ/

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в РМАТ для обучения по направлениям подготовки

высшего образования

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очно-заочная форма обучения

№
п/п

снилс
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 156-267-556 91 639-2022 156

Направление 40.03.01 «Юриспруденция»
Заочная форма обучения

№
п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 201-729-261 31 263-2022 242
2. 152-580-672-66 583-2022 230
3. 164-885-492 23 55-2022 228
4. 179-323-362 90 634-2022 227
5. 203-435-245 16 77-2022 141

Направление 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
Заочная форма обучения

№
п/п

СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 172-605-853 71 563-2022 269
2. 169-710-543 92 636-2022 266
3. 189-738-021 28 637-2022 265
4. 168-750-389 12 612-2022 258

Приложение № 2
к приказу от « /^» 0$ 2022 г. № 9^

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Псковский филиал РМАТ для обучения

по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.03 «Управление персоналом»
Очно-заочная форма обучения

№п/п

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 70-2022 198

Приложение № 3
к приказу от « /^»_____££^2022 г. №

«.
Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс

в Армянский институт туризма - филиал РМАТ для обучения
по направлениям подготовки высшего образования

Направление 38.02.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п
Номер

регистрации
в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 074 270

Приложение № 4
к приказу от « „__2022 г. № ММ

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс
в Казанский филиал РМАТ для обучения

по направлению подготовки высшего образования

Направление 43.02.10 «Туризм»
Заочная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 159-634-733 07 21-2022 151

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
Очная форма обучения

№п/п СНИЛС
Страховой номер
индивидуального
лицевого счёта

Номер
регистрации

в ФИС
ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. - 20-2022 171